Количество поставляемого товара / объема выполняемых работ / оказываемых услуг
	согласно Приложению №1 Техническое задание к настоящей документации о проведении закупки).

Место поставки товара / выполнения работ / оказания услуг
	Аэропорт «Сокеркино» (г. Кострома)

Начальная (максимальная) цена Договора
	21 817 600 (Двадцать один миллион восемьсот семнадцать тысяч шестьсот) 00 копеек. 
[bookmark: _Hlk192254841]Цена включает в себя: общую стоимость всех затрат, издержек и иных расходов Поставщика, необходимые для исполнения им своих обязательств по Договору в полном объеме и надлежащего качества, в том числе накладные

[...]

Поставка нефтепродуктов (наливом) для нужд АО «Костромское авиапредприятие»

7.3.
	Описание предмета закупки

В соответствии с техническим заданием (Приложение №1 к документации о запросе предложений), являющимся неотъемлемой частью документации запроса предложений.

7.5.
	Начальная (максимальная) цена договора

21 817 600 (Двадцать один миллион восемьсот семнадцать тысяч шестьсот) 00 копеек. 
Цена включает в себя: общую стоимость всех затрат, издержек и иных расходов Поставщика, необходимые для исполнения им своих обязательств по Договору в полном объеме и надлежащего качества, в том числе накладные расходы, расходы на